

### Türkiye

Dolar/TL, hafif yükselişle 46.84 seviyesindeki seyrini sürdürürken, bugün piyasalarda Ankara'nın ev sahipliği yapacağı NATO zirvesi kapsamında ABD Başkanı Donald Trump başta olmak üzere NATO üyesi ülke liderlerinin açıklamaları ve yapılacak anlaşmalar izlenecek.

New York Times'da yer alan habere göre zirve kapsamında bugün Ankara'ya gidecek olan Trump'ın, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'a Türkiye'nin F-35 programına yeniden katılmasına izin vermeye hazır olduğunu söylemesi bekleniyor.

NATO üyesi ülkelerin zirve öncesinde Ankara'da büyük silah anlaşmalarını açıklaması da bekleniyor.

Bugün Hazine dört yıl vadeli TLREF'e endeksli tahvil ile beş yıl vadeli sabit kuponlu tahvilin ihalelerini gerçekleştirecek; Haziran ayı nakit gerçekleştirmelerini açıklayacak.

Enflasyonda gerileme Cuma günü yayımlanan verilere göre Haziran ayında tekrar başlarken, enflasyon beklentilerini yükselten İran savaşının başından beri politika faizinden piyasayı fonlamayan TCMB gecelik piyasada TL faizi savaş öncesi seviyelere kıyasla 300 baz puan yukarıda %40'ta belirlenmeye devam ediyor.

TCMB'nin dün yayımladığı aylık fiyat gelişmeleri raporunda, sağlık hizmetleri fiyatlarında SGK Sağlık Uygulamaları Tebliği'nde yapılan muayene katılım payı düzenlemesinin etkilerinin Temmuz'da izleneceği belirtilerek, aylık tüketici enflasyonunu yaklaşık 0.22 puan artıracığının beklendiği belirtildi.

Geçen hafta, Temmuz ayına girilmesiyle enflasyon üzerinde etkili bazı alanlarda fiyat artışlarına gidilmiş, bazı özel köprü ve otoyolların ücretleri %48 artış ile kamu sağlık hizmetlerine katılım paylarında da keskin artış yapılmıştı.

Piyasadaki beklenti, TCMB'nin faiz indirimlerine başlamadan önce tekrar politika faizinden fonlamaya başlaması yönünde.

Reuters anketlerinin bu yıl sonuna ilişkin politika faizi tahmin medyanı %35 seviyesinde bulunuyor. Bu beklenti, yılın kalanında 200 baz puan ile sınırlı bir indirim fiyatlandığını gösterirken, İran anlaşmasının küresel enflasyon endişelerini azaltmasıyla bu beklentide yaşanabilecek değişim de piyasada takip edilecek.

### Dünya

*Asya borsaları, Samsung Electronics'in 005930.KS ikinci çeyrek kârında büyük bir artış öngörmesinden de destek bulamayarak düşerken, yen ise piyasaya müdahale spekülasyonları nedeniyle 40 yılın dip seviyelerine yakın işlem gördü.*

*Dünyanın en büyük bellek çipi üreticisi Samsung Electronics, Nisan-Haziran ayları arasındaki dönemde faaliyet kârının 89.4 trilyon won (58.44 milyar dolar) olacağını öngördü. Bu, şirketin*

art arda üçüncü çeyrekte de tarihi seviyede faaliyet kârı elde edeceği anlamına geliyor. Güney Kore'nin KOSPI endeksi .KS11 +%7.60, Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi . %0.73 geriledi.

Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 ise %1.08 değer kaybetti.

ABD'nin üç başlıca borsa endeksi, ikinci çeyrekte yapay zekanın etkisiyle güçlü bir bilanço sezonu görüleceği beklentilerinin desteğiyle, dün gece Wall Street'te artıda kapandı. Dow Jones .DJI %0.29 artışla kapatırken, S&P 500 .SPX %0.72, Nasdaq Bileşik Endeksi .IXIC %1.12 yükseldi.

Döviz piyasalarında ise Japon yetkililer tarafından henüz bir müdahale sinyali gelmemesi üzerine yatırımcılar yeni daha da aşağı çekti. Yen 40 yılın en düşük seviyelerine yakın seyrete de Japonya'nın beklenmedik bir hamleyle yen alması olasılığı, kayıpları sınırlı tuttu. ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi US10YT=RR 0.42 baz puan artışla %4,479 seviyesinden %4.483'e yükseldi.

## USD/TL

Zayıf ABD istihdam verisi ile dolar taleplerini biraz azalttı. Dolar Endeksi yüzde birden az düştü. Yatırımcıların dolardan daha fazla uzaklaşmaları için yeni gerekçelere (zayıf ABD verileri, güçlü diğer ülke verileri..) ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz. Aksi halde dolar daha fazla zayıflamayabilir. Bu hafta makro veri trafiği kritik ve yoğun değil. Dolar Endeksi (DXY) son bir yıldır geçerli olan 96,5-100,5 bandının üzerine çıkmış durumda. Endeks 100,5 seviyesi üzerinde kalıcılık sağlarsa 102,5 ardından 104,5 seviyesi hedef haline gelebilir. İç tarafta, haziran ayı TÜFE verisi beklentilerle aynı geldi. Yıllık oran %32,11 seviyesinde oluştu.

**Teknik Analiz:** USD/TL Kuru bu gün 46,46 seviyelerinde dalgalı olarak seyreliyor. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 46,15 ve 45,85 seviyelerini takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 46,75 ve 47,10 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

**Destekler: 46,46/46,15/45,85**

**Dirençler: 46,75/47,10**



## EUR/TL

Pazartesi günü, yatırımcıların uzun süren ABD Bağımsızlık Günü tatilinin ardından piyasalara dönmesiyle Euro (EUR), ABD Doları (USD) karşısında geriledi. Yazım itibariyle EUR/USD, gün içinde %0,12 düşüşle 1,1421 civarında işlem görüyor.

Piyasalar hem Federal Rezerv (Fed) hem de Avrupa Merkez Bankası (ECB) için para politikası görünümünü yeniden değerlendirirken, işlem koşulları haftanın başında nispeten sakin kaldı.

**Teknik Analiz:** Bu gün EUR/TL 53,50 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda 52,54 seviyesini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 53,25 ve 53,65 direnç seviyelerini izleyebiliriz.

**Destekler:** 52,80/52,54

**Dirençler:** 53,25/53,65



## GBP/TL

GBP/USD, Salı günü Asya saatlerinde 1.3390 civarında işlem görerek art arda dokuzuncu gününde de yükselişini sürdürdü. Döviz çifti, piyasa katılımcılarının bu ay ve Eylül ayında Federal Rezerv'in (Fed) faiz artırımlarına ilişkin beklentilerini düşürmesiyle ABD Doları'nın (USD) olumsuz etkilenmesiyle yükselişe geçti. Bu duygu değişimi, Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında Wall Street'in beklediğinden daha az iş eklendiğini ortaya koyan soğuyan bir istihdam raporunun ardından geldi. Ayrıca, OPEC+ üretim artışı ve ABD-İran barış anlaşmasının etkisiyle ham petrol fiyatlarındaki son düşüş, daha geniş enflasyon baskılarını hafifletti ve agresif bir Fed politika görünümüne duyulan aciliyeti azalttı.

**Teknik Analiz:** GBP/TL 62,60 seviyesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek seviyesi 61,00 ve 60,55 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 62,02 ve 62,75 direnç seviyelerini takip edilebiliriz.

**Destekler:** 61,35/61,00/60,55

**Dirençler:** 62,02/62,75



## ALTIN

Altın fiyatları iki haftanın zirve seviyesine yakın işlem gördü, yatırımcılar Fed Başkanı Kevin Warsh'ın para politikası tutumuna ilişkin ipuçları edinmek için Haziran toplantısının tutanaklarını bekliyor.

Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= %0.90 gerileyerek 4,127.36 dolar seviyesinde işlem gördü.

Gümüşün spot piyasadaki ons fiyatı XAG= %1 düşüşle 61.48 dolara geriledi.

**Teknik Analiz:** 4000-4100 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor.

**Destekler:** 4084/4002

**Dirençler:** 4202/4300



## PETROL

Petrol fiyatları yükseldi ancak işlemcilerin jeopolitik gelişmeler yerine arz artışları ve talep beklentilerine odaklanmasıyla kazanımlar sınırlı kaldı.

Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.69 yükselerek 72.49 dolar seviyesinde işlem gördü.

ABD hafif ham petrolü %0.63 yükselerek 68.98 dolar seviyesinde işlem gördü.

### 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

| TR:SAATİ | PARA BİRİMİ | ÜLKE AÇIKLAMALARI                                      | BEKLENTİ | ÖNCEKİ   |
|----------|-------------|--------------------------------------------------------|----------|----------|
| 15:30    | US          | Ticaret Dengesi (May)                                  | -78,30B  | -55,90B  |
| 20:00    | US          | 3 Yıllık Tahvil İhalesi                                |          | %4,192   |
| 23:30    | US          | Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları |          | - 6,072M |

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information

purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

**Yasal Uyarı**

*Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.*

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.  
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)**

**☎☎TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Dalya Karkın (Memur)**

**☎☎TEL: 2280333 (Dahili-205)**